
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.924, 09 DE ABRIL DE 2025, QUARTA – FEIRA. 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE 

RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E) 

EDIÇÃO Nº 5.974, DE 25 DE JUNHO DE 

2025, QUARTA – FEIRA. 

(SUPLEMENTAR)  



 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    2 

 

CODER 

 

ATA SESSÃO PÚBLICA DESERTA III 

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 008/2025 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO PARA VEÍCULOS, 

MÁQUINAS, MOTOCICLETAS E ADMINISTRATIVO, COMPREENDENDO O 

FORNECIMENTO, REPOSIÇÃO, CONSERTO E TROCA DE CHAVES, COM 

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E TODO MATERIAL NECESSÁRIO, NO 

SENTIDO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA EMPRESA COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS – CODER. 

 

NO DIA 24 DO MÊS DE JUNHO DE 2025, ÀS 14:00 HORAS REUNIRAM-SE NA Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de Mato Grosso, Avenida Dr. Paulino de 

Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações, O PREGOEIRO RAFAEL YAMASSAKI 

MOTA E A EQUIPE DE APOIO: CLEIDE DOS SANTOS PEREIRA, GEAN CLOVIS 

DORCELINO SILVA, PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA E RAPHAEL BARBOSA MARQUES, 

DESIGNADOS PELA RESOLUÇÃO 053/2025 do dia 21/03/2025, PARA ABERTURA DA 

SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO EM EPÍGRAFE. 

 

Aberta a sessão a Pregoeiro estendeu a duração, decorrido o tempo mínimo de 15 (quinze) minutos, 

nenhum interessado em participar do certame apresentou-se.  Constatada a ausência de interessados, 

o Pregoeiro comunicou o encerramento da sessão e declarou a LICITAÇÃO DESERTA.  

 

ENCERRAMENTO 

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinado pelo Pregoeiro e Equipe de 

Apoio. 

 

Assinam:    

 

Rafael Yamassaki Mota 

Pregoeiro 

 

 

Pedro Henrique Silva Souza                                                   Raphael Barbosa Marques 

Equipe de Apoio                                                                       Equipe de Apoio 

 

 

Gean Clovis Dorcelino   Silva                                                           Cleide Dos Santos Pereira 

Membro da Comissão                                                                     Membro da Comissão 

 

 



 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    3 

 

CODER 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial SRP Nº.023/2025 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA JURÌDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS,CAMINHÕES, 

CAMINHONETES, MOTOCICLETAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS com 

o objetivo de assegurar a disponibilidade contínua da frota de veículos em adequadas condições de 

operação, bem como garantir a prestação eficiente dos serviços públicos para a Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis (CODER). 

 

Abertura da Licitação: Dia: 04/07/2025 às 08:00 (Horário local) 

 

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de Mato Grosso, 

Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações 

 

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: licitacao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-3420. 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br no ícone Licitações, ou através de solicitação no 

e-mail: licitacao@coderroo.com.br, o mesmo poderá ser retirado na sede da CODER, Avenida Dr. 

Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 11h00min e 

das 13h00min às 17h00min, através de PEN DRIVE novo ou formatado.  

 

 

Rondonópolis - MT, 18 de junho de 2025. 

  

 

 

 

 

                                       ________________________________________ 

Rafael Yamassaki Mota 

Pregoeiro 

 

 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com


 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    4 

 

CODER 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial SRP Nº 024/2025 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

CAVALETES DE SINALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS EM VIAS PÚBLICAS. 

 

Abertura da Licitação: Dia: 07/07/2025 às 14:00 (Horário local). 

 

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de Mato Grosso, 

Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações. 

 

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: licitacao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-3420. 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de Desenvolvimento 

de Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br no ícone Licitações, ou através de solicitação 

no e-mail: licitacao@coderroo.com.br, o mesmo poderá ser retirado na sede da CODER, Avenida 

Dr. Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 

11h00min e das 13h00min às 17h00min, através de PEN DRIVE novo ou formatado.  

 

 

Rondonópolis - MT, 23 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

Rafael Yamassaki Mota 

Pregoeiro 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com


 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    5 

 

CODER 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 025/2025 

 

OBJETO: Formalização da demanda para aquisição de TUBOS CONCRETO DE SEÇÃO 

CIRCULAR, no sentido de atender as necessidades da Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis – CODER. 

ABERTURA DE LICITAÇÃO NO DIA 02 DE JULHO DE 2025 ÀS 14 HORAS. 

 

 

LOCAL: Companhia de desenvolvimento de Rondonópolis-CODER, Estado de Mato Grosso, Av. Dr° 

Paulino de Oliveira, n° 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações – Às 14 horas - DÚVIDAS E 

ESCLARECIMENTOS: E-mail: licitaçao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-3420. 

 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de desenvolvimento de 

Rondonópolis-CODER www.coderroo.com.br no ícone licitações, ou através do e-mail: 

licitaçao@coderroo.com.br, ou mesmo poderá ser retirado na sede da Companhia de desenvolvimento 

de Rondonópolis-CODER, de segunda feira a sexta feira das 7:00 as 11:00 ou das 13:00 as 17:00, 

através de PEN DRIVE novo ou formatado. 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

RAFAEL YAMASSAKI MOTA 

PREGOEIRO 

mailto:licitaçao@coderroo.com.br
http://www.coderroo.com.br/
mailto:licitaçao@coderroo.com.br


 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    6 

 

CODER 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 027/2025 

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento 

de MÁQUINA DE PINTURA DE SARJETA A CAL, com finalidade de atender as demandas 

operacionais da Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis (CODER) garantindo o suporte 

adequado às atividades e as obras executadas pela Companhia. 

ABERTURA DE LICITAÇÃO NO DIA 03 DE JULHO DE 2025 ÀS 14 HORAS. 

 

LOCAL: Companhia de desenvolvimento de Rondonópolis-CODER, Estado de Mato Grosso, Av. Dr° 

Paulino de Oliveira, n° 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações – Às 14 horas. 

 

DUVIDAS E ESCLARECIMENTOS: E-mail: licitaçao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-

3420. 

 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de desenvolvimento de 

Rondonópolis-CODER www.coderroo.com.br no ícone licitações, ou através do e-mail: 

licitaçao@coderroo.com.br, ou mesmo poderá ser retirado na sede da Companhia de desenvolvimento 

de Rondonópolis-CODER, de segunda feira a sexta feira das 7:00 as 11:00 ou das 13:00 as 17:00, 

através de PEN DRIVE novo ou formatado. 

 

 

 

____________________________________ 

RAFAEL YAMASSAKI MOTA 

PREGOEIRO 

  

mailto:licitaçao@coderroo.com.br
http://www.coderroo.com.br/
mailto:licitaçao@coderroo.com.br


 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.974, 24 DE JUNHO DE 2025, QUARTA– FEIRA. (SUPLEMENTAR) 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    7 

 

CODER 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Presencial SRP Nº 028/2025 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE TAMPÃO ARTICULADO DE FERRO 

FUNDIDO, NO SENTIDO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS – CODER. 

 

Abertura da Licitação: Dia: 09/07/2025 às 08:00 (Horário local). 

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de Mato Grosso, 

Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações 

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: licitacao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-3420. 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br no ícone Licitações, ou através de solicitação no 

e-mail: licitacao@coderroo.com.br, o mesmo poderá ser retirado na sede da CODER, Avenida Dr. 

Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 11h00min e 

das 13h00min às 17h00min, através de PEN DRIVE novo ou formatado.  

 

 

Rondonópolis - MT, 25 de junho de 2025. 

 

 

 

Rafael Yamassaki Mota 

Pregoeiro 

 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
file://///192.168.25.5/Departamentos/Licitação/2025/Pregão%20Presencial%20%202025/Pregão%20Presencial%20Nº%20028_2025%20Tampão/www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com

		2025-06-27T10:49:26-0300
	MARIELLE BARBOSA DE BRITO:04333129125




